



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Gmina Nieborów

Nieborów, dnia 24.05.2018r.

Al. Legionów Polskich 26

99-416 Nieborów

Znak sprawy: GKI.271.6.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i grawitacyjnej wraz z przyłączami w miejscowości Bobrowniki”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O ODRZUCENIU OFERT

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), dalej zwaną „ustawą p.z.p.”, informuję o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i grawitacyjnej wraz z przyłączami w miejscowości Bobrowniki”

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj.: kryterium ceny oraz kryterium okres rękojmi.

Komisja wybrała ofertę nr 2 złożoną przez:

Przedsiębiorstwo P.U.H.B. „CEWOGAZ” Jan Wolski

ul. Partyzantów 17, 99-400 Łowicz

Uzasadnienie wyboru: oferta otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria zastosowane w prowadzonym postępowaniu. Oferta wpłynęła do zamawiającego w wyznaczonym terminie, została sporządzona zgodnie z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Kwota oferty nie przekracza kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena oferty (brutto) PLN	Okres rękojmi	Liczba pkt w kryterium cena (60%)	Liczba pkt w kryterium rękojnia (40%)	Łączna punktacja
1	Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O. Dariusz Bartczak ul. Sienkiewicza 1 88-220 Osiężciny	2 266 629,13 zł	72 m-ce	Oferta odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3		

2	Przedsiębiorstwo P.U.H.B. „CEWOGAZ” Jan Wolski ul. Partyzantów 17 99-400 Łowicz	3 142 952,30 zł	72 m-ce	60,00	40,00	100,00
3	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „HYDROBUD” Paweł Złotowski Leszczynek 2a, 99-300 Kutno	4 347 836,69 zł	72 m-ce	43,37	40,00	83,37

III. Jednocześnie informuję o odrzuceniu oferty z udziału w przedmiotowym postępowaniu:
Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę – Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O. Dariusz Bartczak ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny - na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy p.z.p. tj.: Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie: Zamawiający działając na podstawie art. 90 ust.1 ustawy p.z.p. w dniu 18.05.2018r. zwrócił się do Wykonawcy o złożenie szczegółowych wyjaśnień, w tym dowodów dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny wskazanej w ofercie wraz z uzasadnieniem oraz załączeniem stosownych dowodów, w szczególności w zakresie:

- oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla wykonawcy, oryginalności projektu wykonawcy, kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2017r. poz. 847),
- pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów,
- wynikającym z przepisów prawa pracy i przepisów o zabezpieczeniu społecznym, obowiązujących w miesiącu, w którym realizowane jest zamówienie,
- wynikającym z przepisów prawa ochrony środowiska,
- powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy.

Jednocześnie wskazał, iż wyjaśnienia należy złożyć w terminie do dnia 23.05.2018r. do godz. 12.00 w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego. Wykonawca w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego złożył wyjaśnienia i stwierdził, że przez przeoczenie doszło do nie doszacowania kosztów na roboty budowlane i materiały oraz poinformował, że nie jest w stanie wykonać niniejszego zadania za cenę, którą przedstawił w ofercie., w związku z czym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy p.z.p.

IV. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy p.z.p., umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty i nie później niż przed upływem terminu związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego, tj. do dnia 05.06.2018r.


WQJT
Andrzej Wierle